CREA/SE

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE SERGIPE

CNPJ: 13.136.890/0001-05

No

438
439
440

441

442

443

444

445
446

447

448

449

450

451

Data

02/10/2019
01/10/2019
01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019
02/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

04/10/2019

04/10/2019

Processo Tipo

Ordinario

Ordinario

Estimativo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Estimativo

Ordinario

Ordinario

Conta

6.2.2.1.1.01.04.09.005 -
Servigos de Informatica - P.J
6.2.2.1.1.01.04.09.018 - Servigo
de Divulgagdo Institucional
6.2.2.1.1.01.04.06.003 -
Colaboradores
6.2.2.1.1.01.05.01.002 -
Impostos e Taxas
6.2.2.1.1.01.04.09.029 -
Manutengdo e Conservacao
Bens Maveis
6.2.2.1.1.01.04.03.001.011 -
Materiais para Manutengao de
Bens Mdveis
6.2.2.1.1.01.04.09.029 -
Manutengdo e Conservagao
Bens Mdveis
6.2.2.1.1.01.04.03.003.001 -
Outros Materiais de Consumo
6.2.2.1.1.01.04.03.003.001 -
Outros Materiais de Consumo
6.2.2.1.1.01.04.09.005 -
Servigos de Informatica - P.J
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposigcdes
6.2.2.1.1.01.04.05.003 -
Colaboradores
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposigoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagBes, Restituigbes e
Reposicoes

Relacao de Empenhos

Favorecido

C.I. Centro de Informagdes Ltda
(INFONET)

PR IMPRENSA NACIONAL

PROPAG TURISMO LTDA.

Sup. Municipal de Transp e Transito -

SMTT

Nordeste Refrigeragdo Ltda

Nordeste Refrigeracdo Ltda

Nordeste Refrigeracdo Ltda

ELO TEXTIL LTDA EPP

REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI -EPP

DANIEL M SILVA - INTERATIVA
SERVICOS DE MARKETING - ME

YURI RIBEIRO DA CRUZ MELO

THIAGO LUIZ ALVES FEITOSA E
OUTROS

EGIDIO E EVENTOS
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME

EGIDIO E EVENTOS
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME

Valor

79,90
627,76
7.637,57

104,13

2.050,00

120,00

600,00

4.096,00
366,00

1.400,00

224,50

5.000,00

1.828,18

141,82

Liquidado

79,90

627,76

7.637,57

104,13

2.050,00

120,00

600,00

4.096,00
366,00

1.400,00

224,50

5.000,00

1.828,18

141,82

Periodo: 01/10/2019 a 31/10/2019

Pago

79,90
627,76
7.637,57

104,13

2.050,00

120,00

600,00

4.096,00
366,00

1.400,00
224,50
5.000,00

1.828,18

141,82

Anulado Saldo
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Pagina:1/4



CREA/SE Periodo: 01/10/2019 a 31/10/2019

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado Anulado
452 01/10/2019 Estimativo ghzaczijaé}?gs.o4.05.oo1 - FUNCIONARIOS DO CREA/SE 17.900,00 17.900,00 17.900,00 0,00 0,00
453 09/10/2019 Ordindrio ~ 0:2-2:1.1.01.06.04 - Despesas oy ana \IEIRA DA SILVA 400,00 399,05 399,05 0,95 0,00

Mildas de Pronto Pagamento

G2 2 LI - LABORAR RECURSOS HUMANOS LTDA-

454 01/10/2019 Estimativo Servigos de Apoio EPP 58.800,00 14.248,51 14.248,51 25.000,00 19.551,49
Administrativo e Operacional
6.2.2.1.1.01.04.09.045 - Copias
455 01/10/2019 Ordinario e Microfilmagem de PHASES ARQUIVOS LTDA - EPP 17.309,23 17.309,23 17.309,23 0,00 0,00
Documentos
L 6.2.2.1.1.01.05.01.002 - DPRF - DEPARTAMENTO DE POLICIA
457 08/10/2019 Ordinario Impostos e Taxas RODOVIARIA FEDERAL 104,13 104,13 104,13 0,00 0,00
s 6.2.2.1.1.01.04.09.025 - PORTO SEGURO COMPANHIA DE
458 10/10/2019 Ordinario Seguros de Viagens SEGUROS GERAIS 715,24 715,24 715,24 0,00 0,00
459 14/10/2019 Ordingrio ~ ©:2:2:1.1.01,04.09.018 - Servicopp 1vprensA NACIONAL 892,08 892,08 892,08 0,00 0,00
de Divulgagao Institucional
460 01/10/2019 Ordingrio ~ 2:2-2:1.1.01.04.09.037 - BK TELECOMUNICACOES LTDA 6.100,40 6.100,40 6.100,40 0,00 0,00
Servigos de Internet
oA 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - ADELTEC INFORMATICA E
461 01/10/2019 Ordinario Servicos de Informética - PJ  TECNOLOGIA LTDA ME 135,90 135,90 135,90 0,00 0,00
. 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - C.I. Centro de Informag0es Ltda
462 02/10/2019 Ordinario Servicos de Informética - PJ  (INFONET) 79,90 79,90 79,90 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.09.026 -
o - ot EGIDIO E EVENTOS
463 08/10/2019 Ordinario Lolcag_ao de Ben_s Mdveis, EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 702,64 702,64 702,64 0,00 0,00
Maquinas e Equipamentos
6.2.2.1.1.01.04.09.026 -
L ~ e EGIDIO E EVENTOS
464 01/10/2019 Ordinario Lo,caggo de Ben's Mdveis, EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 702,64 702,64 702,64 0,00 0,00
Maquinas e Equipamentos
6.2.2.1.1.01.04.03.001.014 -
465 07/10/2019 Ordinario Uniformes, Tecidos e BARBARA GINA DOS SANTOS CORREIA 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00
Aviamentos
466 08/10/2019 Ordinrio 6.2.2:1.1.01.(34.09.048 - ServicoESPACO MARKETING EVENTOS LTDA 5.599,00 5.599,00 5.599,00 0,00 0,00
de Alimentacao ME
o 6.2.2.1.1.01.04.03.003.001 -  ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA
467 03/10/2019 Ordinario Outros Materiais de Consumo  ME 2.499,00 2.499,00 2.499,00 0,00 0,00
} . ALERTE-AUTOMAT}ZAC/T\O DE LEITURA
468 10/10/2019 Ordingrio  ©:2:2:1.1.01.04.09.018 - SeVicog e ~opTE pE DIARIOS OFICIAIS 133,58 133,58 133,58 0,00 0,00
de Divulgagao Institucional LTDA
L 6.2.2.1.1.01.04.09.022 - . o
469 08/10/2019 Ordinario Demais Servicos Profissionais Candido Campos de Oliveira - ME 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00
- . 6.2.2.1.1.01.04.05.003 - THIAGO LUIZ ALVES FEITOSA E
470 14/10/2019 Estimativo Colaboradores OUTROS 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.09.030 -
471 04/10/2019 Ordinario Manutencgdo e Conservagao Dos Recycla Consultoria & Servigos Ltda 1.089,00 1.089,00 1.089,00 0,00 0,00

Bens Imdveis
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CREA/SE Periodo: 01/10/2019 a 31/10/2019

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo
L 6.2.2.1.1.01.04.09.047 - EMPRESA JUNIOR FLORESTAL -
472 22/10/2019 Ordinario Inscrigoes FLOREXTEC 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.09.018 - Servico

473 16/10/2019 Ordinério L QL2 Behe PR IMPRENSA NACIONAL 396,48 396,48 396,48 0,00 0,00
de Divulgagao Institucional
474 12/10/2019 Estimativo ﬁ[;zr{czijr%;}?c>1§04'06'001 - PROPAG TURISMO LTDA. 3.000,00 2.998,08 2.998,08 0,00 1,92
L 6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 -
475 04/10/2019 Ordingrio & 2:4-L-LOL0%D3.002001 = pos70 RIO & MAR COMERCIO LTDA 5.681,46 5.681,46 5.681,46 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.06.02 -
476 22/10/2019 Ordinario IndenizacgGes, Restituicdes e ~ IZABELLY SOUZA OLIVEIRA 85,96 85,96 85,96 0,00 0,00
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
477 22/10/2019 Ordindrio  IndenizacBes, Restituicdes e (EDIEIU\;?SE/? CHERIEL [RAIOD D2 82,94 82,94 82,94 0,00 0,00
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.04.09.031 -
478 14/10/2019 Ordindrio  Manutencio e Conservacio de PEREIRA AUTO CENTER LTDA 1.595,03 1.595,03 1.595,03 0,00 0,00
Veiculos
479 22/10/2019 Ordingrio ~ 0:2-2:1.1.01.04.03.002.002 - peperpa AUTO CENTER LTDA 1.450,20 1.450,20 1.450,20 0,00 0,00
Pegas e Acessorios
6.2.2.1.1.01.04.02.003 -
480 22/10/2019 Ordindrio  Beneficio Sociocultural PL/SE n° CLUBE DE ENGENHARIA DE SERGIPE 3.245,00 3.245,00 3.245,00 0,00 0,00
108/2016
481 25/10/2019 Ordingrio ~ 9:2-2:1.1.01.01.01.012 - FUNCIONARIOS DO CREA/SE 24.528,18 24.528,18 24.528,18 0,00 0,00
Indenizagbes Trabalhistas
482 02/10/2019 Estimativo ~ 0:2+2-1:1.01.04.09.005 - IMPLANTA INFORMATICA LTDA. 9.500,00 5.368,70 5.368,70 0,00 4.131,30
Servigos de Informatica - P.J
6.2.2.1.1.01.04.09.031 -
483 01/10/2019 Ordindrioc  Manutenco e Conservacio de >HoW PRESTADORA DE SERVIGO DO 1.444,50 1.444,50 1.444,50 0,00 0,00
) BRASIL LTDA - ME
Veiculos
6.2.2.1.1.01.04.09.014 -
L 1 SENAI - SERVICO NACIONAL DE
484 07/10/2019 Ordinario Remun_eragao de Menores APRENDIZAGEM INDUSTRIAL 212,00 212,00 212,00 0,00 0,00
Aprendizes
6.2.2.1.1.01.04.03.001.010 -
485 27/10/2019 Ordindrio  Materiais Elétricos e de Cazis SILUEBUIRE [LDk (s 2.034,85 2.034,85 2.034,85 0,00 0,00
. ELETRICIDADE)
Telefonia
486 28/10/2019 Ordingrio  0:2-2:1.1.01.04.03.001.001 -\ recyy 501 UCBES EM TI LTDA-ME 5.070,00 5.070,00 5.070,00 0,00 0,00
Materiais de Expediente
L 6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 -  MGS COMERCIO E PAPELARIA LTDA
487 18/10/2019 Ordinario Materiais de Expediente ME 274,40 274,40 274,40 0,00 0,00
493 03/10/2019 Ordinério ~ 2:2-2:1.1.01.04.03.003.001 - o s prep £ EDITORA LESS EIRELI ME 6.019,99 6.019,99 6.019,99 0,00 0,00
Outros Materiais de Consumo
. ordingrio 6:2:21.1.01.04.09.005 - DP INFORMATICA E PROCESSAMENTO 69434 694,34 69434 0,00 -

Servigos de Informatica - P.J  DE DADOS LTDA
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CREA/SE

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido
6.2.2.1.1.01.04.09.031 -
495 14/10/2019 Ordinario Manutencgdo e Conservacdo de PEREIRA AUTO CENTER LTDA
Veiculos
L 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - ;
496 17/10/2019 Ordinario Servicos de Informatica - P.J WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA
498 29/10/2019 Ordingrio ~ 9:2-2:1:1.01.04.03.002.002 - pegrAS COMERCIO DE PNEUS LTDA
Pecas e Acessorios
e 6.2.2.1.1.01.04.03.003.001 -  REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E
e rzliEng Outros Materiais de Consumo COMERCIO EIRELI -EPP
6.2.2.1.1.01.04.03.001.014 -
509 25/10/2019 Ordinario Uniformes, Tecidos e ALFAIATARIA DE UNIFORMES LTDA
Aviamentos
6.2.2.1.1.01.04.09.045 - Copias
512 15/10/2019 Ordinario e Microfilmagem de PHASES ARQUIVOS LTDA - EPP
Documentos
Total de empenhos: 57
Ordinarios: 50
Estimativos: 7
Globais: 0

Aracaju-SE, 31 de outubro de 2019

ENG® AGRONOMO ARICIO RESENDE SILVA
PRESIDENTE

110.013.135-34

Valor

35,45

685,00
644,00

420,90

810,00

10.662,57

223.171,85
117.334,28
105.837,57

0,00

JOAO INACIO
CONTADOR CRC 3493/SE

150.364.725-00

Liquidado

35,45

685,00
644,00

420,90

810,00

10.662,57

174.486,19
117.333,33
57.152,86
0,00

Periodo: 01/10/2019 a 31/10/2019

Pago Anulado
35,45 0,00
685,00 0,00
644,00 0,00
420,90 0,00
810,00 0,00
10.662,57 0,00
174.486,19 25.000,95
117.333,33 0,95
57.152,86 25.000,00
0,00 0,00

ANDRE CORTES DA SILVA
GERENTE FINANCEIRO

010.001.115-20

Saldo

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

23.684,71
0,00
23.684,71
0,00
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